EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação nº 036/2025
PROCESSO Nº 0300001690/2025-PG-3
REQUERENTE: SECRETARIA DE ESPORTES
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONTRATADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE JUDÔ
OBJETO: PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA 11 (ONZE) ATLETAS NA COPA PAULISTA DE JUDÔ

VALOR: R$ 1.089,00 (UM MIL E OITENTA E NOVE REAIS)
Fundamento: art. 74, inciso I, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.
Jahu, 27 de fevereiro de 2025

TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE
Secretária de Economia e Finanças